令和 3 年 1 月 13 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。先ほどのメールの続きで、発症日から 2 日前

が最も周囲への感染拡大の恐れが多いタイミング。だから、発症日が明確で

10 日以上経てば、感染リスクがほぼないので検査なし無罪放免になる様子。

しかしながら、無症状であった場合、二日前の特定も出来にくい。とにかく厄

介なウィルスです。

以下、各務原市内情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

会員の皆様へ共有をお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 光晴 様

お世話になります。

特定医療法人フェニックス 法人本部 豊吉です。

この度のデイケアきららにおける新型コロナウイルス感染症に関し大変ご迷惑

をお掛けしております。岐阜保健所のご指導のもと、令和 2 年 12 月 29 日に

デイケアきららをご利用されましたご利用者様・職員を対象に、令和 3 年 1 月

9 日ＰＣＲ検査を実施いたしました。その結果、ご利用者様 2 名の方が無症状

ですが新型コロナウイルス陽性と診断されました。（その他のご利用者様及びス

タッフは陰性でした。）

 今後の対応につきましては、岐阜保健所のご指導で、接触日（12 月 29 日）

から一定期間以上経過していることもあり

令和 3 年 1 月 13 日（水）まで事業所を休止し、令和 3 年 1 月 14 日（木）よ

り事業所再開の許可をいただきましたので

ご案内申し上げます。

感染についての詳細のご案内を添付させていただきます。各務原市介護保険サ

ービス事業者協議会 会員の皆様へのメールをお願い致します。

大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、よろしくお願い申し上げます。

*************************************

〒509-0141

岐阜県各務原市鵜沼各務原町 9 丁目 195 番地

特定医療法人フェニックス

社会福祉法人フェニックス

法人本部 総務室/コンプライアンス管理室

Ｄ.Ｍ.（デパートメントマネジャー）

豊吉 雅哉(Toyoshi Masaya)

TEL：058-379-3588 FAX：058-384-0039

http://www.phoenix-g.jp/

*************************************

*************************************

〒509-0141

岐阜県各務原市鵜沼各務原町 9 丁目 195 番地

特定医療法人フェニックス

社会福祉法人フェニックス

法人本部 総務室/コンプライアンス管理室

Ｄ.Ｍ.（デパートメントマネジャー）

豊吉 雅哉(Toyoshi Masaya)

TEL：058-379-3588 FAX：058-384-0039

http://www.phoenix-g.jp/

*************************************

http://www.phoenix-g.jp/
http://www.phoenix-g.jp/